令和 4 年 4 月 18 日

来館者の皆様

カトリック高松司教区

事務局長 小山 一

地下聖堂照明器具 LED 化工事のお知らせ

さて、このたび、四国カトリック会館地下聖堂照明器具 LED 化工事を、下記の

要領で工事を実施することとなりましたので、ここにお知らせいたします。

つきましては、下記の期間中、大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解

ご協力をいただきますようお願いいたします。

工事完了までの間、来館の際には、有料駐車場をご利用いただきますようお願い

申し上げます。

敬具

記

工事内容 地下聖堂照明器具 LED 化工事

工事期間 2022 年 6 月 6 日（月）～2022 年 6 月 8 日（水）

作業時間 午前 9：00～午後 5：00

注意事項

工事期間中、地下聖堂のご利用はできません。

工事期間中、駐車場は終日駐車不可となります。